

# Teknisk Fysik



Välkomna till Umeå universitet, specifikt Civilingenjörsprogrammet i Teknisk fysik (TF i folkmun). Vi heter Selma Zachrisson och Felix Nyman och vi kommer vara era generaler under mottagningen 2024. För att du ska lära känna Umeå, universitetet och alla dina nya klasskamrater uppmanar vi dig att delta på, i alla fall delar av, den tre veckor långa mottagningen. Att bo själv första gången och flytta till en ny stad känns garanterat läskigt och vi vet att ni alla kommer vara nervösa, just därför kommer vi generaler tillsammans med superphadrarna och övriga phaddrar att göra vårt yttersta för att ge er den bästa starten på er studietid!

Mottagningen börjar den 25 augusti 15:00 utanför MIT-fontänen. Där kommer ni få träffa era nya klasskamrater och phaddrar. Det bjuds på hamburgare senare på kvällen, men ät gärna något litet innan, då vi kommer att umgås fram till kl 8.

## TF-kultur

Några av er kanske har hört talas om “nollningar” och är oroliga över hur ni kommer att bli behandlade. Mottagningen är till för er skull och att ni ska ha kul. Alla sociala interaktioner ska vara givande och bör därför grundas i ett ömsesidigt initiativtagande. Det kommer alltså inte att förekomma någon hets. Det behöver inte gälla just alkohol utan snarare att överlag vara uppmärksam på och respektera när andra vill och inte. Eftersom nolla är i beroendeställning till äldrekursare kommer äldrekursare inte utöva någon romantik eller intimitet med nolla. Alltså, om du försöker raggas upp en phadder kommer det nog inte gå så bra ;).

## Bra att tänka på

För att komma in i det akademiska tänket och klassen rekommenderar vi dig att delta på preppmatten. Kursen heter egentligen Basfärdigheter i algebra och måste anmälas till separat, men det går annars att fixa på plats. Den är en jättebra kurs där ni kommer få fräsha upp gymnasiematten och lära er lite nya grejer som kommer hjälpa er i senare kurser. Om du har några funderingar gällande kursen eller något annat kan du alltid fråga äldrekursare vad som helst och de kommer troligtvis ha ett bra svar.

Kursmaterial finns bland annat på facebook och i Campusbokhandeln. Det går också jättebra att köpa eller låna av äldrekursare.

Se också till att ställa dig i bostadskö i god tid så har du större chans att hitta någon stans att bo som ligger nära campus. Här är de viktigaste köerna: Bostaden, Heimstaden, Balticgruppen, Riksbyggen, K2A. Det är lika bra att ställa sig i alla köer, man vet aldrig när det kan behövas. Om du inte har nått boende kan facebook eller Blocket vara din lösning.

Det kan också vara bra att skaffa en cykel då Umeås infrastruktur verkligen belönar cyklister. Det kan du lätt hitta begagnat via Blocket och facebook marketplace. Det kan också vara bra att ladda ner appen Nya Ultra för att kunna åka med stadsbussarna.

Det är bra om du går med i gruppen ”Teknisk Fysik Umeå F24” på facebook och börjar följa @tfmottagning på instagram!

Slutligen vill vi säga att vi är riktigt taggade på att få träffa er i augusti, vi kan försäkra er om att det kommer bli de roligaste och mest minnesvärda veckorna ni någonsin varit med om! Så se till att ladda batterierna så att vi alla orkar köra stenhårt med plugg och fartfyllda aktiviteter i höst! Om ni har några funderingar så tveka aldrig att höra av er till oss!

GENERAL SELMA  
070-670 70 94  
selma.zachrisson@gmail.com

GENERAL FELIX  
073-800 11 29  
fellenoe@gmail.com

